
1 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 103/2021 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 16 września 2021 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 74/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 21 maja 2021 r. w sprawie określenia szczegółowego zakresu działania 

Rektora i Prorektorów na kadencję 2020-2024 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. e oraz § 39 ust. 4, oraz w związku § 74 ust. 5 Statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 74/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 maja 2021 r. w sprawie określenia szczegółowego zakresu działania Rektora i Prorektorów na 

kadencję 2020-2024 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 3 po pkt. 11 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt. 12 i 13 w brzmieniu: 

„12) nadzoru nad Centrum Cyfrowej Nauki i Technologii UKSW; 

  13) nadzoru spraw związanych z realizacją projektów finansowanych z funduszy europejskich 

i programów ministerialnych, w szczególności w zakresie projektów o charakterze 

infrastrukturalnym.”; 

 

2) w § 4 po pkt. 13 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt. 14 - 18 w brzmieniu: 

„14) nadzoru spraw związanych z realizacją projektów finansowanych z funduszy europejskich  

i programów ministerialnych, w szczególności w zakresie projektów o charakterze 

infrastrukturalnym; 

15) nadzoru nad Międzynarodowym Centrum Dialogu Międzykulturowego i Międzyreligijnego; 

16) nadzoru nad Uniwersytetem Otwartym; 

17) nadzoru, w tym zarządu właścicielskiego, na podstawie upoważnienia Rektora, nad spółkami 

i innymi podmiotami prawa handlowego, którego właścicielem lub udziałowcem jest 

UKSW; 

18) współpracy z organizacjami pozarządowymi i partnerami społeczno-gospodarczymi 

działającymi w otoczeniu i na rzecz środowiska akademickiego.”; 

3) uchyla się § 5; 

4) w § 6 po pkt. 12 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 13 w brzmieniu:  



2 

 

„13) wykonywanie zakresu zadań Administratora Danych Osobowych wynikających 

z powszechnie obowiązujących przepisów prawa dotyczących ochrony danych osobowych 

oraz Zarządzenia w sprawie wprowadzenia Polityki bezpieczeństwa informacji UKSW.”. 

 

§ 2. 

Załącznik otrzymuje brzmienie określone w Załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

RE REKTOR UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

KTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

 


